2020年 包装界合同新年会ご案内

公益社団法人日本包装技術協会内　 2020年包装界合同新年会 係
TEL 03-3543-1189　FAX 03-3543-8970

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、2020年の新年を迎えるにあたり、包装関係者が一堂に会し、新春を祝い併せて新しい時
代へのステップとして一層のご交誼を深めたいと存じ、包装界合同新年会を開催いたします。
　新年早々ご多忙のことと存じますが、万障お繰合わせの上、何卒ご出席下さいますようご案内
申し上げます。

謹　白

日 　 時

会 　 場

次 第

参 加 費

申込方法

入場受付

2020年1月8日(水) 14時から15時30分 (13時30分より受付開始)

ホテル椿山荘東京　バンケット棟５階　グランドホール椿
東京都文京区関口2-10-8　TEL. 03(3943)1111
東京メトロ有楽町線「江戸川橋駅」(1a番出口より徒歩10分)
JR山手線「目白駅」都バス(2系統)にて10分

主催者挨拶　来賓挨拶　ご懇談  余興(お年玉抽選会)　おみやげ配布(福袋)

消費税込 8,000円（本体：7,273円 ・ 消費税(10％)：727円）　当日現金会計
※ご来場の皆様全員におみやげの福袋をお持ち帰り頂きます

＊事前申込＊
同封の「参加申込票」に必要事項を記入のうえ、12月16日(月)までにFAXまたはメールにてお申し込みください
（申込受付票や参加証・請求書等の発行はいたしませんが、準備の都合上事前のお申込みをお願いします）
＊当日参加＊
事前申込をされなかった方は当日、直接「会員」受付へお越しください

お名刺２枚をそれぞれ名札とお年玉抽選券といたしますので、本状封筒とともに｢会員｣受付へご持参下さい
(封書を受け取られていない方は参加申込票をご提示ください)受付で参加費を申し受けますので、会計の
際は釣り銭の要らぬようあらかじめ現金をご準備いただきますよう、ご協力お願い申し上げます

公益社団法人日本包装技術協会
一般社団法人東京包装協会
一般社団法人日本食品包装協会
日本ＭＨ協会
東日本梱包工業組合

日本包装管理士会
日本包装コンサルタント協会
日本包装専士会
技術士包装物流会
日本包装学会

2020年　新春

  ＊冠木門の開門時間は10：00ー21：30です（季節により異なります）。

有楽町線

東西線

副
都
心
線

都
電
荒
川
線

ご来場の際、5階会場受
付付近・エレベーター
前・エスカレーター前で
のお客様同士のお待ち
合わせは、他の来場者
様のご迷惑となります
のでご遠慮ください
ホテルロビー階または
指定の待ち合わせエリ
ア内にてお願いいたし
ます

会場案内地図